

# Won Won ApS

Kompagnistræde 2, 8800 Viborg  
CVR-nr. 33 95 03 73

## Årsrapport for regnskabsåret 01.10.18 - 30.09.19

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 19.02.20

Jes Ejsing  
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 19

---

**Selskabet**

---

Won Won ApS  
Kompagnistræde 2  
8800 Viborg  
Hjemmeside: [www.wonwon.dk](http://www.wonwon.dk)  
Hjemsted: Viborg  
CVR-nr.: 33 95 03 73  
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

---

---

**Direktion**

---

Jes Ejsing  
Emil Krone Gammelgaard

---

---

**Bestyrelse**

---

Carsten Torben Stenrøjl  
Frank Kruse-Jensen  
Jes Ejsing  
Emil Krone Gammelgaard

---

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

---

**Pengeinstitut**

---

Jyske Bank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.18 - 30.09.19 for Won Won ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.18 - 30.09.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 6. januar 2020

**Direktionen**

Jes Ejsing

Emil Krone Gammelgaard

**Bestyrelsen**

Carsten Torben Stenrøj  
Formand

Frank Kruse-Jensen

Jes Ejsing

Emil Krone Gammelgaard

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af reklamebureau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.18 - 30.09.19 udviser et resultat på DKK -272.529 mod DKK -207.153 for tiden 01.10.17 - 30.09.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.351.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

#### *Oplysninger om fortsat drift*

Vi har i slutningen af regnskabsåret lavet en ny forretningsmodel, hvor vi løbende kan tilpasse omkostningerne til ordretilgangen. Det betyder en mere fleksibel model, hvor vi lettere kan skalere op og ned i forhold til efterspørgsel og ordretilgang.

Det er vores forventning, at vi kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets budget for det kommende år udviser et tilfredsstillende overskud, og som vil medføre egenkapitalen er reetableret. Budgettet udviser ligeledes, at der ingen likviditetsmæssige udfordringer vil være. Resultatet for 4. kvartal 2019 er realiseret med et mindre overskud.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

### Egne kapitalandele

Egne kapitalandele består af:

	Købs- /salgspris DKK	Antal	Nominel værdi DKK	Procent af kapital
Beholdning af egne kapitalandele pr. 01.10.18		40	40.000	33%
Beholdning af egne kapitalandele pr. 30.09.19		40	40.000	33%

## Resultatopgørelse

Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
	<b>4.843.432</b>	<b>5.000.990</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
2 Personaleomkostninger	-5.056.562	-5.118.960
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>-213.130</b>	<b>-117.970</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.176	-130.815
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-340.306</b>	<b>-248.785</b>
Finansielle omkostninger	-5.223	-12.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>-345.529</b>	<b>-261.153</b>
Skat af årets resultat	73.000	54.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-272.529</b>	<b>-207.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-272.529	-207.153
<b>I alt</b>	<b>-272.529</b>	<b>-207.153</b>



<b>AKTIVER</b>		30.09.19	30.09.18
		DKK	DKK
Note	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.834	185.675
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>102.834</b>	<b>185.675</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>102.834</b>	<b>185.675</b>
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	186.549	141.111
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.101.409	1.480.175
	Udskudt skatteaktiv	93.000	20.000
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	1
	Andre tilgodehavender	77.292	103.585
	Periodeafgrænsningsposter	82.424	16.839
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.541.674</b>	<b>1.761.711</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>18.658</b>	<b>15.735</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.560.332</b>	<b>1.777.446</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.663.166</b>	<b>1.963.121</b>

<b>PASSIVER</b>		30.09.19	30.09.18
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	120.000	120.000
	Overført resultat	-114.649	157.880
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.351</b>	<b>277.880</b>
	Anden gæld	27.811	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.811</b>	<b>0</b>
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	646.981	454.540
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	47.195	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	139.410
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.943	462.557
	Anden gæld	816.885	628.734
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.630.004</b>	<b>1.685.241</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.657.815</b>	<b>1.685.241</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.663.166</b>	<b>1.963.121</b>

4 Eventualforpligtelser

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
<hr/>		
Egenkapitalopgørelse for 01.10.17 - 30.09.18		
Saldo pr. 01.10.17	120.000	365.033
Forslag til resultatdisponering	0	-207.153
<hr/>		
Saldo pr. 30.09.18	120.000	157.880
<hr/>		
Egenkapitalopgørelse for 01.10.18 - 30.09.19		
Saldo pr. 01.10.18	120.000	157.880
Forslag til resultatdisponering	0	-272.529
<hr/>		
Saldo pr. 30.09.19	120.000	-114.649
<hr/>		

### 1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets budget for det kommende år udviser et tilfredsstillende overskud, og som vil medføre egenkapitalen er reetableret. Budgettet udviser ligeledes, at der ingen likviditetsmæssige udfordringer vil være. Resultatet for oktober 2019 er realiseret bedre end budgetteret.

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger	4.506.677	4.554.524
Pensioner	222.049	231.269
Andre omkostninger til social sikring	19.819	20.513
Andre personaleomkostninger	308.017	312.654

I alt	5.056.562	5.118.960
-------	-----------	-----------

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	9	9
--	---	---

### 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	545.342	141.111
Acontofaktureringer	-405.988	0

Igangværende arbejder for fremmed regning	139.354	141.111
---	---------	---------

Igangværende arbejder	186.549	141.111
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning, kortfristet gældsforpligtelse	-47.195	0

I alt	139.354	141.111
-------	---------	---------

#### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.09.19.

#### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 647 er der givet virksomhedspant t.DKK 800 omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.204.

## 6. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

**6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**

**RESULTATOPGØRELSE**

**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

**Nettoomsætning**

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

**Vareforbrug**

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris samt omkostning til eksterne ydelser direkte henledt til omsætningen.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og reklame, administration og lokaler.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Af- og nedskrivninger**

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	0

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udsudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.



## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Egenkapital

Anskaffelses- og afståelsessummer for egne kapitalandele samt udbytte fra disse indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

## 6. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.